Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района

 Хабаровского края

ПРИКАЗ
от 29.08.2015 года                                                                                      № ___________

Об утверждении графика работы кабинетов информатики и учебных кабинетов, имеющих

интерактивные доски и проекторы

С целью эффективного использования кабинетов информатики и учебных кабинетов, имеющих

интерактивные доски и проекторы, для проведения урочной и внеурочной деятельности

учителями школы, исключения несанкционированного доступа в кабинеты информатики № 34 и

№ 37

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график занятости кабинета информатики № 34,37 и учебных кабинетов

согласно Приложения 1.

2. Заведующим кабинетов информатики  № 37 и № 34 и  учебных кабинетов, имеющих

интерактивные доски и проекторы, осуществлять контроль за деятельностью учителей-

предметников, классных руководителей, учащихся с целью исключения доступа к сайтам,

содержащим информацию несовместимую с задачами обучения и воспитания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6                                                         Е.А.Никонова